
Município de Guaíra/SP. EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - Chamamento Público nº 01/2019. 

Edital n.º 111/2019 – Processo n.º 111/2019. Objeto: Qualificação profissional com cursos livres para 

capacitação em competências e habilidades para acesso ao mercado de trabalho. Vencedor: Sociedade 

Guairense de Beneficência - SOGUBE - CNPJ: 48.344.071/0001-38. Valor: R$ 148.526,22. Vigência: 

12 meses (01/09/19 a 31/08/20). Transcorrido o prazo de recurso, homologa-se o Termo de Fomento n.º 

10/2019.  Disponível em: http://guaira.sp.gov.br/category/chamamentopublico/. Guaíra/SP, 22 de Agosto 

de 2019. José Eduardo Coscrato Lelis – Pref. Municipal. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://guaira.sp.gov.br/category/chamamentopublico/

